

Or.272.5.2014

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr Or 272.5.2014 r. w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: “ **Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy ZS im. R. Traugutta w Lipnie.**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze w pozycji numer 1 występuje rozbiórka hali sportowej i garaży jako 1 komplet.

Czy na rozbiórkę powyższą jest osobny przedmiar lub projekt? Prosimy o udostępnienie dokumentacji lub podanie opisu robót rozbiórkowych (w tym ilości) w zakresie niezbędnym do sporządzenia prawidłowej wyceny tych robót.

Odpowiedź nr 1:

Nie posiadamy inwentaryzacji stanu istniejącego ani przedmiaru robót. Zadanie ma charakter ryczałtowy, należy wycenić zgodnie z stanem istniejącym dokonując wizji lokalnej i pomiarów z natury. Wycenę należy wpisać w poz. 1 przedmiaru robót.

Pytanie nr 2:

Na rzucie przyziemia na styku z istniejącym budynkiem widoczna jest platforma pionowa; czy wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli tak, to prosimy o szczegóły - opis w zakresie niezbędnym do sporządzenia prawidłowej wyceny tej platformy.

Odpowiedź nr 2:

Tak wchodzi w zakres zamówienia. Niezbędny zakres do sporządzenia wyceny znajduje się na rysunkach oraz w opisie technicznym.

Pytanie nr 3:

W opisie architektury w tabeli; szczegółowy wykaz materiałów wykończeniowych poszczególnych pomieszczeń; w pomieszczeniu 25 - Magazyn sprzętu sportowego w wyposażeniu wymienione są regały. Prosimy o podanie więcej szczegółów ; ilość, wymiary, z czego wykonane?

Odpowiedź nr 3:

Regały stalowe 180x120x60 cm należy rozmieścić na dwóch ścianach wewnątrz magazynu (dłuższej i krótszej), tak aby regały zajmowały całą długość tych ścian.